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ANEXO No. 1
AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE AGOSTO DE 2018
(Cifras en miles de pesos)

ACTIVO AGOSTO DE 2018
CORRIENTE (1) 83.528.708
Efectivo y equivalentes al efectivo 1.893.437
Cuentas por cobrar 15.808.849
Otros activos 75.826.422
NO CORRIENTE ( 2) 44.664.397.631
Cuentas por cobrar 4.639.800.073
Propiedades, planta y equipo 7.414.263
Bienes de uso publico e histdricos y culturales 37.355.268.445

Oftros activos
TOTAL ACTIVO (3)
PASIVO
CORRIENTE (4)

Préstamos por pagar
Cuentas por pagar
Beneficios a los empleados
Otros pasivos

NO CORRIENTE (5)

Préstamos por pagar
Provisiones
Oftros pasivos

TOTAL PASIVO (6)

PATRIMONIO (7)
Patrimonio de las entidades de gobierno

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (8)

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS (9)
Activos contingentes

Deudoras de control

Deudoras por contra (Cr)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS (10)
Pasivos contingentes

Acreedoras de control

Acreedoras por contra (Db)

Represenai(t/e Leghl

IREYI VARGAS

2.661.913.850

44.757.926.339

683.968.992

131.276.139
408.351.471
7.448.583
36.892.799

23.611.483.387
5.647.455.119
949.183.168
17.014.845.100
24.195.452.379

20.662.473.960
20.562.473.960

44.757.926.339

0
359.841.034
1.072.925.423
1.432.766.457

0
1.214.095.241
7.638.160.022
8.852.255.263
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